
                                         

                                        

                                    

         

                                                   ПРИЛОГ бр.6 

 (штембил на установата) 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ ВО ДРУГИ ОКОЛНОСТИ 

(го пополнува оценувачот) 

 

За периодот  __________________ 

 

Околност (заокружете ја околноста која ќе настапи и поради која се прави овој Извештај) 

1. оценуваниот е во постапка на промена на своето работно место (преку мобилност) 

2. оценувачот ќе го промени своето работното место (преку мобилност) или ќе му престане работниот 

однос  

 Податоци за оценувачот  

Име и презиме Шифра и назив на работно место 

 

  

Податоци за оценуваниот  

Име и презиме, ЕМБГ Шифра и назив на работно место 

  

  

 Период на оценување (од/до) 

 

 

Оценка од оценувачот  

В: Оценка (1-5) 

 

 

 

 

 

Коментари за оценката од оценувачот: 

 

 

 

 

 

 

Потпис на оценувачот 

 

 

Потпис на раководното лице на установата 

 


